
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-1208 Smt/Thn  : 2/20202 NID / Nama Dosen 1  : 0021509028 / Dwipa Handayani, S.Kom, M.M.S.IKelas  : TF2A7
Nama MK  : Struktur Diskrit SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 39
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 39

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225294 AUDI RADITAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225278 HELEN EMILIANA MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010225271 ADAM RIZKI RIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225274 ANANDA HADI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225311 ANDHIKA FARIZ IRWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225308 RIZKY MAULANA ARRASYID H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010225293 MUH. IQBALRIZKY NURFIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225280 ANDIRA YOVI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010225306 IRMA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010225301 FAZHIRA PUTRI NABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010225297 FADLY FAIRUZ H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010225314 SONY WAHFIUDIN AKHSAN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010225276 MUHAMMAD FAHMI FADHILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010225296 RAKA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010225292 Wisnu Pandu Wiweko H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010225305 ABDILLAH PRAYOGA WIDYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225304 TIARA RIKA FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010225300 BAYU SENO ADJIE H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010225303 AGUS WASTIA TRI HADIWIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010225291 MUHAMMAD HASBI ABDILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010225283 MUHAMAD RAFI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010225016 DIAZ ENGGAR PUTERA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010225277 ABDUL RAHMAN FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010225290 WISNU ARIZKY KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010225312 HELMI NUR KHUSAINI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010225285 YOGA FADILLAH PUTRA MAJID H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010225282 ISNAN ALI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010225307 NAJMI BAIHAQI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010225299 JEPRI YANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010225284 REYNALDI GHIFARI PUTRA HUSTAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201810225070 BIMAS ADITYA PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010225286 RIZKY GUMELAR H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201810225060 JOSUA MICHAEL H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010225289 RISKA NUR KHAFIFAH ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010225288 ANI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010225331 MUHAMMAD RIVANDI CIKHANAS H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010225175 IQBAL FARIS AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010225221 RIO ALFIAN MOSES LAKSAMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010225157 MUHAMMAD DAFA AGUSTYAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 03/05 10/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

Jumlah Hadir 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Senin 1 TF2A7

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 2
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-1208 / 3 / Struktur Diskrit
DOSEN UTAMA  : Dwipa Handayani, S.Kom, M.M.S.I
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Struktur Diskrit HARI / WAKTU  Senin / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Dwipa Handayani, S.Kom, M.M.S.I RUANG  
KELAS  TF2A7 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-03-01
Kontrak Perkuliahan & Rencana Pembelajaran
Semester ( RPS )

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2021-03-08
HIMPUNAN

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2021-03-15
DUALITAS, PARTISI & INKLUSI EKSKLUSI

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2021-03-22
KUIS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2021-03-29
Matriks, Relasi & Fungsi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2021-04-05
Matriks Relasi & Fungsi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2021-04-12
KOMBINATORIAL

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Struktur Diskrit HARI / WAKTU  Senin / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Dwipa Handayani, S.Kom, M.M.S.I RUANG  
KELAS  TF2A7 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-04-26
Logika Matematika

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2021-05-03
Logika2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2021-05-10
KUIS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2021-05-24
Algoritm & PBB

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2021-05-31
ISBN , Fungsi Hash & Kriptografi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2021-06-07
GRAPH

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-06-14
POHON

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-1208 Smtr/Thn : 2 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0021509028 / Dwipa Handayani, S.Kom, M.M.S.I
NAMA MK : Struktur Diskrit SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STRUKTUR DISKRIT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810225060 JOSUA MICHAEL 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

2 201810225070 BIMAS ADITYA PANGESTU 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

3 202010225016 DIAZ ENGGAR PUTERA 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

4 202010225157 MUHAMMAD DAFA AGUSTYAN 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

5 202010225175 IQBAL FARIS AKBAR 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

6 202010225221 RIO ALFIAN MOSES LAKSAMANA 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

7 202010225271 ADAM RIZKI RIADI 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

8 202010225274 ANANDA HADI SAPUTRA 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

9 202010225276 MUHAMMAD FAHMI FADHILLAH 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

10 202010225277 ABDUL RAHMAN FAUZI 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

11 202010225278 HELEN EMILIANA MARPAUNG 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

12 202010225280 ANDIRA YOVI SETIAWAN 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

13 202010225282 ISNAN ALI 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

14 202010225283 MUHAMAD RAFI 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

15 202010225284 REYNALDI GHIFARI PUTRA HUSTAMA 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

16 202010225285 YOGA FADILLAH PUTRA MAJID 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

17 202010225286 RIZKY GUMELAR 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

18 202010225288 ANI ANGGRAINI 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

19 202010225289 RISKA NUR KHAFIFAH ANNISA 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

20 202010225290 WISNU ARIZKY KURNIAWAN 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Dwipa Handayani, S.Kom, M.M.S.I



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-1208 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dwipa Handayani, S.Kom, M.M.S.I
NAMA MK : Struktur Diskrit SKS : 3 NID : 0021509028
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STRUKTUR DISKRIT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010225291 MUHAMMAD HASBI ABDILLAH 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

22 202010225292 Wisnu Pandu Wiweko 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

23 202010225293 MUH. IQBALRIZKY NURFIRDAUS 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

24 202010225294 AUDI RADITAMA 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

25 202010225296 RAKA RAMADHAN 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

26 202010225297 FADLY FAIRUZ 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

27 202010225299 JEPRI YANDI 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

28 202010225300 BAYU SENO ADJIE 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

29 202010225301 FAZHIRA PUTRI NABILLA 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

30 202010225303 AGUS WASTIA TRI HADIWIBOWO 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

31 202010225304 TIARA RIKA FITRIANI 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

32 202010225305 ABDILLAH PRAYOGA WIDYANTO 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

33 202010225306 IRMA RAHMAWATI 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

34 202010225307 NAJMI BAIHAQI 16 16 70.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 68.00 75.00 70.00 74.00 B+

35 202010225308 RIZKY MAULANA ARRASYID 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

36 202010225311 ANDHIKA FARIZ IRWANTO 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

37 202010225312 HELMI NUR KHUSAINI 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

38 202010225314 SONY WAHFIUDIN AKHSAN 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

39 202010225331 MUHAMMAD RIVANDI CIKHANAS 16 16 65.00 70.00 65.00 0.00 0.00 100.00 67.00 75.00 70.00 74.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Dwipa Handayani, S.Kom, M.M.S.I


